
 اعضاء هيئة التدريس و معاونيهم لقسم الطب البيطري
 

رقم  الإيميل
التليفون 
 الداخلي

الدرجة  التخصص
 الوظيفية

 الاسم

S.alkhedhairi@qu.edu.sa  
20338 

بيولوجيا 

 جزيئية 
 د. صالح عبدالعزيز الخضيري أستاذ مساعد

Kbhrby@qu.edu.sa  16183 أ.د. خالد بن باني الحربي أستاذ الميكروبيولوجيا 

K.alkheraije@qu.edu.sa  16173  الانسجة و

 التقنية الحيوية
 د. خالد بن علي الخريجيأ. أستاذ

Akhlf@qu.edu.sa  16203  امراض

 الدواجن
 أ.د. عبدالله بن ناصر الخلف استاذ

Drmusaad@qu.edu.sa  16177 أ.د. مساعد بن احمد الضبيب استاذ الميكروبيولوجيا 

Fsobayi@qu.edu.sa  
 

الجراحة و  -

 الاشعة
 .د. فهد بن عبدالله السبيلأ استاذ

Nwabl@qu.edu.sa  16202  أ.د. ناصر بن علي الوابل استاذ الادوية 

Ahme.ali@qu.edu.sa  16181  التناسليات و

  الولادة
 أستاذ 

 أ.د. أحمد بن مصطفى حسين

Draz@qu.edu.sa  16179 أ.د. عبدالماجد عبدالونيس دراز استاذ الطب الوقائي 

Sabdalltie@qu.edu.sa  16198 أ.د. شوكت محمد فتحي أستاذ صحة اللحوم 

Aashlby@qu.edu.sa 16196 أحمد زكي شلبي رعبد القادد. أ. أستاذ الفسيولوجيا 

A.alashmawi@qu.edu.sa  16191 إبراهيم محمد العشماويأ.د.  استاذ الادوية 

Dr.mohammad@qu.edu.sa  16186  التناسليات و

 الولادة
 أ.د. ضرار رفعت ابراهيم استاذ

G.alloush@qu.edu.sa  16194  االتشريح و

 الاجنة
 علوش أ.د. جمال منير استاذ

Atieh@qu.edu.sa  16178  الامراض

 الباطنية 
 أ.د. محمد ثروت عبدالعال استاذ

A.alsayeqh@qu.edu.sa  19197 
ميكربيولوجيا 

 الاغذية
 أستاذ 

د. عبدالله بن فائز ا.

 الصائغ

M.haridy@qu.edu.sa  16131  أ.د. محي عبدالله محمود هريدي أستاذ الباثولوجيا 

Yhrby@qu.edu.sa  20336 د. يوسف بن مسفر الصاعدي أستاذ مشارك الغدد الصماء 

Salbarrak@qu.edu.sa  16174  د. صالح محمد البراك أستاذ مشارك المناعة 

Jhny@qu.edu.sa  17170  السموم

 الجزيئية 
 د. عبدالله بن صالح الجهني أستاذ مشارك

A.saeed@qu.edu.sa  16182  د. الحسن محمد علي أستاذ مشارك الميكروبيولوجيا 

Tmndrj@qu.edu.sa  16114  الفسيولوجيا و

 الهرمونات
 أستاذ مشارك

 د.طارق بن إبراهيم المندرج
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Ceo@pharmresearchmd.com  16185 

 أستاذ مشارك المناعة 

د. صالح بن عبدالعزيز 

 التويجري

M.sadan@qu.edu.sa  16184  الجراحة و

 الاشعة 
 أستاذ مشارك

 د. مادح عادل سعدان

Mos.mohamed@qu.edu.sa  16123 د. مصعب عدل الدين محمد أستاذ مشارك الطفيليات 

Z.Ibrahim@qu.edu.sa  16172  الانسجة و

 الخلايا
 أستاذ مشارك

 د. زروق حسن محمد

Alkheraif@qu.edu.sa  16199 
الامراض 

 الفيروسية
 أستاذ مساعد

د. عبدالرحمن بن عبدالعزيز 

 الخريف

S.aljasir@qu.edu.sa    الامان الغذائي و

 الميكربيولوجيا 
 أستاذ مساعد

 فهد الجاسرد. سليمان بن 

Shnbry@qu.edu.sa    التشريح و

 الاجنة
 أستاذ مساعد

 د. فهد بن عبدالله الشنبري

  
 الهيئة المعاونة   

Sdrany@qu.edu.sa   

 محاضر 

عبدالله بن سليمان ط.ب. 

 السدراني

Ajajy@qu.edu.sa   16192 ط.ب. أحمد بن إبراهيم العجاجي محاضر 

Ammzieny@qu.edu.sa   16171 
 محاضر

ط.ب. عبدالعزيز بن محمد 

 المزيني

Mwabl@qu.edu.sa   16189 ط.ب.  محمد بن علي الوابل محاضر 

  
  الاطباء البيطريين  

 عبدالحكيم اليحيىط.ب.   طبيب بيطري 16056  

 ط.ب.  عبدالرحمن الدهيش طبيب بيطري 16193  

 فهد الحربيط.ب.   طبيب بيطري -  

 عبدالعزيز الفايزيط.ب.   طبيب بيطري 16176  

 ط.ب.  أحمد العييري بيطريطبيب  16180  

 ط.ب.  عبدالله السدراني طبيب بيطري   

 ا.  ثامر العرفج  16201  
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